

金融機関別保証実績

令和4年7月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	3	57,000	-	2.3	8	144,500	123.5	1.6	320	4,854,917	81.8	2.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	1	10,000	-	0.4	3	84,000	38.4	0.9	179	2,876,827	84.3	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	5	192,000	150.0	2.1	348	5,690,177	83.9	2.8	1	35,300	-	12.1	1	35,300	-	5.5
りそな銀行	1	101,000	776.9	4.1	5	219,000	61.9	2.4	184	4,686,371	89.1	2.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	5	168,000	1292.3	6.8	21	639,500	78.2	6.9	1,031	18,108,292	84.7	8.8	1	35,300	-	12.1	1	35,300	959.6	5.5
群馬銀行	0	0	-	0.0	1	2,100	21.0	0.0	17	288,017	90.6	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	45,316	69.4	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	3	65,000	342.1	2.6	10	205,000	77.8	2.2	377	6,434,030	92.1	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	3	68,000	51.3	2.8	20	506,800	27.9	5.5	916	16,203,315	92.5	7.8	1	17,028	118.6	5.9	3	74,430	397.0	11.5
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	9	143,461	89.7	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	1	20,000	81.6	0.2	28	603,159	102.1	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	3	170,000	850.0	1.8	30	926,150	119.5	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	6	133,000	87.8	5.4	35	903,900	42.3	9.8	1,378	24,643,448	93.3	11.9	1	17,028	118.6	5.9	3	74,430	397.0	11.5
東日本銀行	1	40,000	250.0	1.6	2	80,000	66.1	0.9	148	2,596,035	83.8	1.3	0	0	-	0.0	1	948	-	0.1
神奈川銀行	5	62,000	69.7	2.5	19	364,300	109.4	4.0	367	5,287,170	110.5	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡中央銀行	1	22,000	36.7	0.9	5	167,000	107.1	1.8	101	2,035,151	95.3	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	44,120	-	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	7	124,000	75.2	5.0	26	611,300	100.2	6.6	617	9,962,476	99.4	4.8	0	0	-	0.0	1	948	22.1	0.1
横浜信用金庫	10	195,000	99.8	7.9	35	629,036	75.7	6.8	734	11,727,446	91.1	5.7	1	4,534	-	1.6	3	56,956	2093.7	8.8
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	18	244,487	104.9	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	1	7,000	-	0.3	3	85,500	122.1	0.9	62	855,951	122.2	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	116	1,242,190	103.2	50.4	505	4,639,980	65.4	50.4	10,237	111,706,374	93.9	54.0	7	112,103	218.3	38.6	18	257,411	117.3	39.9
さわやか信用金庫	1	30,000	30.9	1.2	6	74,200	24.5	0.8	283	3,658,619	94.5	1.8	3	70,910	-	24.4	5	103,011	-	16.0
芝信用金庫	5	86,800	143.5	3.5	16	179,716	26.0	2.0	506	5,665,665	95.6	2.7	0	0	-	0.0	1	1,537	48.9	0.2
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	76,031	90.7	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	29	476,890	603.7	19.4	80	1,319,190	89.4	14.3	1,193	17,671,468	95.4	8.5	1	7,322	53.4	2.5	4	72,463	198.6	11.2
世田谷信用金庫	0	0	-	0.0	3	105,000	312.1	1.1	108	1,347,095	99.7	0.7	1	43,358	-	14.9	1	43,358	-	6.7
多摩信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	48	270,685	80.4	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	162	2,037,880	123.7	82.7	648	7,032,622	66.5	76.4	13,194	153,223,821	94.1	74.1	13	238,227	366.1	82.0	32	534,736	204.3	82.9
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	1	16,000	-	0.2	58	797,841	76.2	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	1	16,000	-	0.2	58	797,841	76.2	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合 計	180	2,462,880	124.5	100.0	731	9,203,322	65.1	100.0	16,278	206,735,878	93.2	100.0	15	290,556	348.4	100.0	37	645,414	220.7	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。

※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。

※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和4年7月末 現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	33	463,950	81.3	18.8	174	2,336,902	51.7	25.4	4,175	63,182,298	91.4	30.6	6	133,775	1968.0	46.0	10	171,273	219.4	26.5
川崎市 幸区	16	194,000	77.1	7.9	78	1,099,800	81.9	12.0	1,673	20,628,903	94.5	10.0	2	46,088	-	15.9	6	135,539	677.4	21.0
川崎市 中原区	30	285,930	220.3	11.6	105	1,121,860	48.9	12.2	2,566	31,882,139	94.2	15.4	1	7,322	12.4	2.5	7	138,416	110.7	21.4
川崎市 高津区	27	363,900	120.6	14.8	125	1,554,660	68.1	16.9	2,602	32,064,455	94.3	15.5	0	0	-	0.0	2	2,495	9.8	0.4
川崎市 宮前区	39	596,600	142.0	24.2	123	1,598,600	96.1	17.4	2,133	24,490,368	95.3	11.8	5	102,611	-	35.3	9	143,555	1226.1	22.2
川崎市 多摩区	23	385,500	258.7	15.7	77	927,500	68.8	10.1	1,885	20,601,094	90.6	10.0	1	761	-	0.3	3	54,135	173.8	8.4
川崎市 麻生区	12	173,000	112.0	7.0	49	564,000	82.8	6.1	1,244	13,886,620	95.6	6.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合 計	180	2,462,880	124.5	100.0	731	9,203,322	65.1	100.0	16,278	206,735,878	93.2	100.0	15	290,556	348.4	100.0	37	645,414	220.7	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。